
1 APT-podmínky podle 
IEC/TS 62804-1:2015, 
metoda B (−1500 V, 168 h)

2 Pro další informace viz zadní 
strana tohoto datového listu.

IDeálNí řešeNí:

Pro střechy
rezidenčních
budov

www.VDEinfo.com
ID. 40032587

DE

Quality Tested
vysoká spolehlivost
nízká degradace
optimální
bezpečnost provozu
optimální
bezpečnost provozu







11/201611/2016

ANTI PID TECHNOLOGY
(APT)

HOT-SPOT PROTECT
(HSP)

TRACEABLE QUALITY
(TRA.Q™)

ZÁRUKA ZISKU

ANTI LID TECHNOLOGY
(ALT) 

Nový solární modul Q cells Q.peAK DUo-G5si vás získá díky ino-
vativní Q.ANTUM DUo technologii a obzvláště vysokému výkonu na 
malé ploše. Koncept článků Q.ANTUM, který získal světový rekord, 
sdružuje 6-busbar-design poločlánků pomocí nejmodernější techniky 
připojování a dosahuje tak skvělého výkonu za reálných podmínek 
ataké v případě nižší intenzity záření, stejně jako v jasných, teplých 
letních dnech. 

Komerčních
a průmyslových
budov

Q.ANTUM solární modul

QUANTUM TechNoloGIe čláNKů: NízKé NáKlADY NA výroBU eleKTřINY
Vyšší zisk z plochy a nižší BOS-náklady díky 
vyšší výkonnostní třídě a efektivitě až 19,9 %.

INovATIvNí TechNoloGIe pro KAžDé počAsí
Optimální výroba za každého počasí díky skvělému 
chování za slabého světla a teplotnímu chování.

TrvAlý vYsoKý výKoN
Dlouhodobá jistota výroby díky díky Anti LID Technology, Anti PID 
Technology1, Hot-Spot ochrana a sledovatelná kvalita Tra.Q™.

vhoDNé pro exTréMNí pověTrNosTNí poDMíNKY
Rám z High-Tech-hliníkové slitiny, certifikovaný pro
vysoké zatížení sněhem (5400 Pa) a větrem (4000 Pa).

BezpečNosT INvesTIce
12 let záruky na produkt stejně jako 
25letá lineární záruka výkonu2. 

NeJMoDerNěJší TechNoloGIe solárNích MoDUlů
Q.ANTUM DUO sdružuje aktuální technologii poločlánků a inovativního 
propojení článků pomocí vyspělé Q.ANTUM Technology.

Q.PEAK DUO-G5 305-330



305 310 315 320 325 330

[W] 305 310 315 320 325 330

[A] 9,93 9,98 10,04 10,09 10,14 10,20

[V] 39,35 39,61 39,87 40,13 40,40 40,66

[A] 9,44 9,50 9,55 9,60 9,66 9,71

[V] 32,30 32,64 32,98 33,32 33,65 33,98

[%] ≥ 18,1 ≥ 18,4 ≥ 18,7 ≥ 19,0 ≥ 19,3 ≥ 19,6

[W] 226,0 229,7 233,4 237,2 240,9 244,6

[A] 8,00 8,05 8,09 8,14 8,18 8,22

[V] 36,80 37,05 37,30 37,54 37,79 38,04

[A] 7,43 7,47 7,51 7,56 7,60 7,64

[V] 30,43 30,75 31,07 31,39 31,70 32,01

USYS [V] 1000 II

IR [A] 20 C

[Pa] 5400 / 4000 − 40 °C - +85 °C

Hanwha Q CELLS GmbH
Sonnenallee 17-21, 06766 Bitterfeld-Wolfen, Germany | TEL +49 (0)3494 66 99-23444 | FAX +49 (0)3494 66 99-23000 | EMAIL sales@q-cells.com | WEB www.q-cells.com

α [% / K] + 0,04 β [% / K] − 0,28

γ [% / K] − 0,37 NOCT [°C] 45

mECHAnICKÉ sPECIFIKACE
Formát 1685 mm × 1000 mm × 32 mm (včetně rámu)

DETAIL A 16mm

8.5mm
24.5mm

980mm

1685mm

4 × Upevňovací body (DETAIL A)

Rám

1000mm

951mm

32mm

8 × Odvodňovacích otvorů

352.5mm

≥1100mm

≥1100mm

6 × Zemnicích otvorů ø 4,5mm

CZ
hmotnost 18,7 kg

přední kryt 3,2 mm termicky předpnuté
sklo s antireflexní technologií

zadní kryt Laminátová fólie

rám Černý eloxovaný hliník

článek 6 × 20 monokristalické Q.ANTUM solární poločlánky

Junction box 70-85 mm × 50-70 mm × 13-21 mm
Třída krytí IP67, s bypass diodami

Kabel 4 mm² solární kabel; (+) ≥ 1100 mm, (−) ≥ 1100 mm

Konektor Multi-Contact, MC4, IP65 a IP68

eleKTrIcKé chArAKTerIsTIcKé velIčINY
výKoNNosTNí TříDY

MINIMálNí výKoN přI sTANDArDNích TesTovAcích poDMíNKách, sTc1 (TolerANce výKoNU +5 W/−0 W)

M
in

im
um

výkon při Mpp2 pMpp

zkratový proud Isc

Napětí naprázdno Uoc

proud při Mpp* IMpp

Napětí při Mpp* UMpp

Účinnost2 η

MINIMálNí výKoN zA NorMálNí provozNích poDMíNeK, Noc3

M
in

im
um

výkon při Mpp2 pMpp

zkratový proud Isc

Napětí naprázdno Uoc

proud při Mpp* IMpp

Napětí při Mpp* UMpp

11000 W/m², 25 °C, Spektrum AM 1.5 G 2 Tolerance měření STC ± 3 %; NOCT ± 5 % 3 800 W/m², NOCT, Spektrum AM 1.5 G * Typické hodnoty, skutečné hodnoty se mohou lišit

Q cells zárUKA výKoNU chováNí zA slABého svěTlA

Minimálně 98 % jmenovitého výkonu 
během prvního roku. Poté max. 0,54 % 
degradace za rok. Minimálně 93,1 % 
jmenovitého výkonu po 10 letech.
Minimálně 85 % jmenovitého výkonu
po 25 letech.

Veškerá data v rámci tolerance měření 
Plná záruka na produkt a výkon odpoví-
dajíc právně platným zárukám Q CELLS 
pro danou zemi.

Typický výkon modulu za podmínek nízkého osvitu ve srovnání
s STC-podmínkami (25 °C, 1000 W/m²).

TeploTNí soUčINITel

Teplotní součinitel Isc Teplotní součinitel Uoc

Teplotní součinitel pMpp Jmenovitá provozní teplota článků

chArAKTerIsTIcKé velIčINY pro sYsTéMovoU INTeGrAcI
Maximální systémové napětí UsYs Třída ochrany

zatížení zpětným proudem Ir požární odolnost

zátěž v tlaku / zátěž v tahu 
(testovací zátěž podle Iec 61215)

přípustná teplota modulu
při trvalém provozu

KvAlIFIKAce A cerTIFIKáTY pArTNer
VDE Quality Tested; IEC 61215 (Ed. 2); IEC 61730 (Ed. 1), třída využití A
Tento datový list odpovídá DIN EN 50380.

zářeNí [W/m²]re
lA

TI
vN

í s
TU

pe
ň

 Ú
čI

N
N

os
TI

 [
%

]

 200  400  600 800  1000

110

100

90

80

Irradiance [W/m²]

Re
la

tiv
e 

ef
fic

ie
nc

y 
[%

]

RE
LA

TI
VN

Í S
TU

PE
Ň

 Ú
ČI

N
N

OS
TI

 S
OH

LE
DE

M
 N

A 
N

OM
IN

ÁL
N

Í V
ÝK

ON
 [

%
] 100

95

90

85

80

75

155 25200 10

LET

98
Q CELLS

Průmyslový standard pro stupňovité záruky*
Průmyslový standard pro lineární záruky*

*Průměrné záruční podmínky 10 fotovoltaických
 podniků s největší výrobní kapacitou 2014 (stav: září 2014)

CZ

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

vy
hr

az
en

y 
©

 H
an

w
ha

 Q
 C

El
ls

 Q
.P

E
A

K
 D

U
O

-G
5

_3
0

5
-3

3
0

_2
01

7-
10

_R
ev

01
_C

Z

UpozorNěNí: Respektujte bezpodmínečně instrukce návodu k instalaci. Další informace ohledně schváleného použití produktů jsou uvedeny v návodu k instalaci a provozu nebo je 
možné se na ně dotázat u technického servisu.


